
CPF ELEITOR

(SEM PONTOS OU 
NOME COMPLETO

E-MAIL - UFSC (INSTITUCIONAL)

servidor@ufsc.br  estudante@grad.ufsc.br

584669915XX Daniel de Santana Vasconcelos daniel.s.vasconcelos@ufsc.br

935720779XX Mauricio Simiano Nunes simiano.nunes@ufsc.br

704512307XX Wagner Leal Arienti wagner.arienti@ufsc.br

682097709XX Arlei Luiz Fachinello arlei.fachinello@ufsc.br

8744659XX Eva Camilla Amanda da Silva Catela eva.yamila@ufsc.br

560729299XX Marialice de Moraes marialice.moraes@ufsc.br

195475068XX Adriano Ferreti Borgatto adriano.borgatto@ufsc.br

596271747XX Celso Melchiades Dória c.m.doria@ufsc.br

376361549XX Itamar Aguiar itamar.aguiar@ufsc.br

114636658XX Eduardo Antonio Temponi Lebre eduardo.lebre@ufsc.br

74913399XX Francisco Gelinski Junior fgelinskijr@gmail.com

100084239XX Isaque Machado isaque.machado@grad.ufsc.br

LISTA ELEITORES -Curso ciencias economicas
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